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XANOs styrelseordförande Tord Johansson har avlidit  
 
Grundaren till de börsnoterade bolagen XANO Industri AB, ITAB Shop Concept AB och 
AGES Industri AB avled hastigt lördagen den 10 oktober i en ålder av 60 år. Tord var vid 
sin bortgång styrelseordförande i XANO och ITAB samt styrelseledamot i AGES. 
 
Tord har genom åren alltid varit starkt engagerad i bolagens verksamhet. Med sitt 
strategiska och industriella kunnande har han varit mycket betydelsefull för bolagens 
utveckling. Han hade en unik förmåga att engagera duktiga ledare och medarbetare 
omkring sig.  
 
Ordförandeskapet i XANO och ITAB övertas av vice ordförande Fredrik Rapp. 
 
Familjen Johansson är tillsammans med familjen Rapp huvudägare i de tre börsnoterade 
bolagen. 
 
– Tord kommer att vara djupt saknad både privat och inom bolagen. En av hans stora 
förmågor var att skapa starka och skickliga företagsledningar som han låtit växa in i sina 
roller. Tord var en sann entreprenör, gemensamt kommer vi att fortsätta driva bolagen i 
hans anda, säger Fredrik Rapp. 
 
Jönköping den 12 oktober 2015 
 
XANO Industri AB 
Styrelsen 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
»   Fredrik Rapp, tel 0708 43 21 58 
»   Lennart Persson, VD, tel 036 31 22 33 
 
 
 
Informationen är sådan som XANO Industri AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 12 oktober 2015 kl 08:30. 
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XANO utvecklar, förvärvar och driver nischade teknikföretag som erbjuder tillverknings- och utvecklingstjänster 
för industriprodukter och automationsutrustning. Verksamheten är uppdelad i tre affärsenheter och koncernen 
finns representerad i Norden, Estland, Nederländerna, Polen, Kina och USA. Under 2014 uppgick omsättningen 
till ca 1 miljard SEK och koncernen sysselsätter ca 700 personer. XANO-aktien är sedan 1988 noterad på 
NASDAQ OMX Stockholm. 
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